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Questo veicolo è una macchina operatrice ferroviaria, con trazione autonoma.
Questo veicolo è progettato per :

www.sajet.ch

DESCRIZIONE

Per qualsiasi noleggio, contattaci +41 24 424 02 00

Sistema di azionamento
Rampa di arrampicata massima
Peso
Dimensioni della piattaforma
Carico massimo sulla piattaforma
Altezza massima della piattaforma
Portata laterale della piattaforma
Lunghezza (esclusi i buffer)
Larghezza

33 kW
50 ‰
24 tonnellate
2.30 m × 3 m
600 kg
5.30 m
3.40 m
13.86 m
2.88 m

CARATTERISTICHE TECNICHE

Spostamenti per accedere alla ferrovia
Sollevamento di persone sulla ferrovia
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