



## NAVICELLA NACAB VTms 88

Veicolo ferroviario









## **DESCRIZIONE**

Questo veicolo è una macchina operatrice ferroviaria, con trazione autonoma. Questo veicolo è progettato per :

- = Spostamenti per accedere alla ferrovia
- = Sollevamento di persone sulla ferrovia

## **CARATTERISTICHE TECNICHE**

Sistema di azionamento	33 kW
Rampa di arrampicata massima	50 ‰
Peso	24 tonnellate
Dimensioni della piattaforma	$2.30 \text{ m} \times 3 \text{ m}$
Carico massimo sulla piattaforma	600 kg
Altezza massima della piattaforma	5.30 m
Portata laterale della piattaforma	3.40 m
Lunghezza (esclusi i buffer)	13.86 m
Larghezza	2.88 m

